
Servizio svolto dalla Ditta    Federviaggi Snc:  www.federviaggi.com 
Numero telefonico per informazioni ed  urgenze: 393 9363906 
 

Comune di Quarto d’Altino – Città Archeologica 
 Città Metropolitana di Venezia 
Area Promozione e Istruzione 

 
 

ORGANIZZAZIONE SERVIZIO  
19 FEBBRAIO 2024 

ORARI FERMATE SCUOLE DELL’INFANZIA 
ANDATA 

 
 

Linea INFANZIA [clicca per vedere il percorso] 

 
 Fermata Andata 

Viale della Resistenza  9.05 
Infanzia San Giuseppe 9.13 
Portegrandi Via Garibaldi civ 6 9.15 
Portegrandi Via Garibaldi  9.16 
Trepalade Via Trieste 9.21 
Altino Trattoria Antica Altino 9.25 
Altino Case Ater  9.26 
Altino Via San Eliodoro 9.27 
Via Marconi 9.29 
Via Claudia Augusta 9.31 
Via Veneto 9.32 
Via Toscanini 9.34 
Viale della Resistenza (solo ritorno) -- 
Via XXI Luglio 9.36 
Via Armstrong 9.37 
Le Crete Via Utrica -- 
Le Crete Via Resistenza -- 
Le Crete Sottopasso (Via Silotto e Via 
Crete) 

9.40 

Via Pascoli 51 9.45 
Via Pascoli 42 9.46 
Via Foscolo (solo andata) 9.47 
Via XXV aprile (solo andata) 9.50 
Infanzia San Michele 9.52 
Via Piave 9.55 
Infanzia Peter Pan 9.57 

 
 
 
 
 

http://www.federviaggi.com/�
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1JPAuoFth6zlMjN36T9scZ-zb1i_2CUU&usp=sharing�

